БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

ИÇӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Иçәнбай ауылы, Мәктәп урамы,33а

Тел. (34762) 41-2-37

	452276, с. Исанбаево, ул.Школьная, 33а

Тел. (34762) 41-2-37

  БОЙОРОК                                       №  1                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» гыйнвар  2022 ел.                                                                         «14»  января  2022 г

О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

 В целях приведения правил землепользования и застройки сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии № П/0412 от 10.11.2020 г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет № 17-4 от 04.09.2017 г.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Исанбаевский сельсовет в сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:

           Ф.Г.Зарипов